
 
ДЕРЖАВНА  ЕКОЛОГІЧНА  ІНСПЕКЦІЯ  УКРАЇНИ 

 

ДЕРЖАВНА  ЕКОЛОГІЧНА  ІНСПЕКЦІЯ  

КАРПАТСЬКОГО ОКРУГУ 

 

Н А К А З 

.                м. Івано-Франківськ  

Про затвердження інструкцій 

Відповідно до «Типової інструкції з діловодства в міністерствах, інших 

центральних та місцевих органах виконавчої влади», затвердженої постановою 

Кабінету Міністрів України від 17.01.2018 №55 (зі змінами), з метою 

удосконалення порядку ведення електронного документообігу та діловодства в 

Державній екологічній інспекції Карпатського округу  (далі – Інспекція), 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити «Інструкцію з документування управлінської 

інформації в електронній формі та організації роботи з електронними 

документами в діловодстві,  електронного міжвідомчого обміну в Державній 

екологічній інспекції Карпатського округу» що додається. 

2. Затвердити «Інструкцію з діловодства в Державній екологічній 

інспекції Карпатського округу» що додається. 

3. Визнати такими, що втратили чинність, накази Інспекції від 

03.08.2021 №122 «Про затвердження Інструкції з електронного 

документообігу» та від 03.08.2021 №121 «Про затвердження Інструкції 

діловодства».. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

В. о. начальника     Сергій ГАЄВСЬКИЙ 

$`6EBD0|PRUWSy¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


